ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Hội, ngày 03  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực Lãnh Đạo ngày  Thứ bẩy, Chủ nhật trong tháng

01/2024 của  Ủy ban nhân dân xã Trung Hội

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024. Để đảm bảo công tác lãnh đạo,

chỉ đạo, điều hành các hoạt động được thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết

các vấn đề sẩy ra trong   Thứ bẩy, Chủ nhật trong tháng 01 / 2024,  Lãnh đạo UBND

xã phân công lịch trực cụ thể như sau:

TT Ngày trực Lãnh đạo Công chức

1
Ngày 06/01/2024 ( thứ bẩy)

Chủ Tịch

Nguyễn Thanh Định

(SĐT: 0338 965 976)

  Mạc Văn Khiêm

(SĐT: 0352 585

000)

2

Ngày 07/01/2024

 (Chủ nhật )

Phó Chủ tịch

Phạm Phương Thái

(SĐT: 0974 897 055)

Phạm Đức Toàn

(SĐT: 0989 896

907)

3
Ngày 13/01/2024( thứ bẩy)

Chủ Tịch

Nguyễn Thanh Định

(SĐT: 0338 965 976)

  Mạc Văn Khiêm

(SĐT: 0352 585

000)

4

 Ngày14/01/2024(Chủ nhật

)

 Phó Chủ tịch

Phạm Phương Thái

(SĐT: 0974 897 055)

Phạm Đức Toàn

(SĐT: 0989 896

907)

5

Ngày 20/01/2024 ( thứ bẩy)

Chủ Tịch

Nguyễn Thanh Định

(SĐT: 0338 965 976)

  Mạc Văn Khiêm

(SĐT: 0352 585

000)

6

Ngày 21/01/2024 (Chủ

nhật)

Phó Chủ tịch

Phạm Phương Thái

(SĐT: 0974 897 055)

Phạm Đức Toàn

(SĐT: 0989 896

907)

7

Ngày 27/01/2024( thứ bẩy)

Chủ Tịch

Nguyễn Thanh Định

(SĐT: 0338 965 976)

  Mạc Văn Khiêm

(SĐT: 0352 585

000)

8

Ngày 28/01/2024(Chủ nhật

)

Phó Chủ tịch

Phạm Phương Thái

(SĐT: 0974 897 055)

Phạm Đức Toàn

(SĐT: 0989 896

907)

  Ủy ban nhân dân xã Trung Hội  báo cáo UBND huyện và thông báo tới các

cơ quan, đơn vị liên quan và  các xóm  biết để phối hợp thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
-  UBND huyện;

-Các cơ quan, đơn vị;

-12 xóm;

-Lưu: VP

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:34:45-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Khiêm<macvankhiem.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T11:18:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T13:44:45-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T13:45:12-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!